
Jméno Příjmení Umrti

ABBOTT Monika

ABERT Václav

ADAM Ivan

ADAM Jiří

ADAMCOVÁ Eva

ADAMCOVÁ Jiřina 01.02.2019

ADAMCOVÁ Marie 12.09.2020

ADAMEC Ferdinand 14.06.1968

ADAMEC František

ADAMEC František

ADAMEC Jaromír

ADAMEC Vojtěch 28.03.2011

ADAMEC Vojtěch

ADAMEC Zdeněk 02.09.2017

ADÁMEK Ferdinand 20.07.1975

ADÁMEK František 14.10.2000

ADÁMEK Jaromír

ADÁMEK Jiří

ADÁMEK Josef 18.05.2000

ADÁMEK Karel 16.12.1996

ADÁMEK Miroslav 22.01.2002

ADÁMEK Rudolf 01.03.1953

ADÁMEK Zdeněk

ADAMÍK Antonín

ADAMÍK Blahoslav 19.01.2008

ADÁMKOVÁ Marie

ADENSAMOVÁ Blanka

ADLER Egon 1963

ADLER Zdeněk

ADLEROVÁ Magda-Růžena

ALBRECHT Jiří 28.07.1974

ALBRECHTOVÁ Kamila

ALEX Adolf J. 02.09.1957

ALEXA Zdeněk 18.10.1972

ALSCHER Stanislav 02.11.1993

ALŠOVÁ - SVOBODOVÁ Maryna 26.03.1973

ALSTEROVÁ - WALTEROVÁZdeňka

ALT Jaroslav 21.06.1950

ALTMANN Jiří 08.06.2023

ALTOVÁ Jiřina

ALVÍN Karel František 12.02.1961

AMBROZEK Jiří před 4/2008

AMBROŽOVÁ Vlasta Jarmila 1956

AMBRŮZ Jan

ANDĚL Jan

ANDĚL Jaroslav

ANDERLE Jiří

ANDERT Antonín 1974

ANDRÁKOVÁ Markéta před 4/2008



ANDRAŠKO Pavol

ANDRES Bohumil Jaroslav

ANDRES Julius 26.04.1991

ANDRES Václav 24.06.1969

ANDRLE Bedřich 06.06.1967

ANDRLE Tomáš

ANDRÝSEK Štěpán 1982

ANLAUFOVÁ Jitka

ANTALOVSKÝ Jiří

ANTEK Josef 12.10.1991

ANTONOVÁ Alena 30.12.2021

ANTONOVIČ Bohumil

ANTONOVIČ Miloš 1987

ANTONOVIČOVÁ Irma

ANTONOVOVÁ Lenka

ANTONOVOVÁ Petra

ANTOŠ Ivan

ANTOŠ Josef 14.11.1958

ANTOŠOVÁ Irena

ANTUŠEK Vladimír 28.10.1968

ANÝŽOVÁ Helena 23.08.2015

APETAUER František

APPL Alexius

APPLOVÁ Marie

ARCHALOUS František Josef

ARNET Jan

ARNSTEINOVÁ Nelly 27.08.2000

ASMUSOVÁ Kateřina

AUBRECHTOVÁ Pavla

AUGUSTA Jaroslav 28.02.1970

AUGUSTIN Vladimír 1945

AXMAN Miloš 30.01.1990

AXMANN Mikoláš

BABINEC Karel 02.05.2012

BABORÁK Ivan

BAJGAR Radek

BAKALOVÁ-KALÁBOVÁ Taťána

BALABÁN Daniel

BALAŠ Zdeněk 06.10.1997

BALCAR Jiří 28.08.1968

BALCAROVÁ Veronika

BALEJ Jan

BALEJOVÁ Alena

BALLÝ Lukáš

BALONEK Patrik

BALŠÁN Václav

BAN - JIRÁNKOVÁ Viktoria

BARÁK Vladimír

BARAN Ludvík 13.03.2011

BARTA Jiří



BÁRTA Luděk

BARTÁK Miroslav

BARTOŇ Jan

BARTOŠ František 16.08.2007

BARTOŠ Luděk

BÁRTOVÁ Marta

BAŤKA Bedřich 06.06.1994

BAUER Petr

BAUEROVÁ Zdena 23.07.2023

BAUCH Jan 09.01.1995

BAŽANT Michal

BAZIKA David

BEDNÁŘOVÁ Eva 06.12.1986

BEDŘICH Václav 07.03.2009

BEJČEK Jaroslav 17.09.1986

BEJČEK Vladimír

BĚLA Martin

BĚLOCVĚTOV Andrej 19.04.1997

BENEDIKT Václav

BENEDĺK Karel 17.01.1997

BENEŠ Ladislav

BENEŠ Matej

BENEŠ Vincenc 27.03.1979

BENEŠ Vlastimil 17.09.1981

BENEŠOVÁ Marie 2007

BERAN Drahoslav 01.04.2001

BERÁNEK Libor 15.01.2024

BERKA Ladislav Emil 14.01.1993

BERKA Tomáš

BERTALAN  (HU) Tivadar

BEŠŤÁKOVÁ Ludmila VI.10

BÉZA Jaroslav 07.03.2008

BIDLO Vladimír 1997

BÍLÝ Robert

BIRCK (DE) Jan

BITTMANOVÁ Kateřina

BLÁHA Jiří

BLÁHA Richard 199?

BLÁHA Vladimír 13.04.2018

BLÁHA Zdeněk 26.05.2003

BLAHÁČEK Rudolf

BLAŽEK Jaroslav 10.08.1976

BLAŽEK Jiří 28.06.2017

BLUMAJER Přemysl 08.01.1992

BOBEK Jaroslav 13.04.2006

BOCHOŘÁKOVÁ-DITTRICHOVÁHelena 28.03.1980

BORÁROS Heinrich

BORN Adolf 22.05.2016

BORNOVÁ Erika

BOROVSKÝ Bořivoj 21.07.2012



BOROVÝ Adam

BOŠKA Jindřich 16.03.1964

BOUBÍN Jaroslav 23.04.2002

BOUDA Cyril 29.08.1984

BOUDNÍK Vladimír 05.12.1968

BOUŠKA Lukáš

BRABEC Josef

BRADÁČOVÁ Vendula

BRANČ Ladislav 11.06.2015

BRATRŠOVSKÝ Emil

BRAUNEROVÁ Jarmila 1964

BRDLÍK Zdeněk 16.10.1983

BRIX Michal

BŘÍZOVÁ Joza 02.08.1983

BROŽEK Josef 24.10.2004

BROŽOVÁ Zuzana

BRUNNER Antonín 1958

BRUNOVSKÝ Albín 20.01.1997

BRYCHTA Jaroslav 05.10.1971

BUČEK Zdeněk

BUCHTA Milan 17.12.2021

BURGETOVÁ Zdeňka 19.09.2017

BURSÍK Spytimír 06.09.2009

CABALKA Vladimír

ČAJA Jakub

CAJTHAMLOVÁ Neda 10.12.2014

ČÁK Radek

ČAPKOVÁ Helena 27.11.1961

CARRILLO Kryštof

CEDIDLOVÁ Ludmila 28.06.2018

ČECHOVÁ Bára

ČECHOVÁ Marie 22.02.1955

ČEPELÁK Ladislav 09.10.2000

ČEPICKÝ Petr

CEPLECHA Bohumil 2010

ČERMÁK František 09.10.1998

ČERMÍNOVÁ TOYEN Marie 09.11.1980

ČERNÝ Jan

ČERNÝ Karel 18.10.1960

ČERNÝ Petr

ČERNÝ Věnceslav 15.04.1936

ČERVENÁ Alena

ČERVENÝ Jiří

ČESAL Jan 25.08.1961

CIBIEN Josef

CIESLAR Milan

CIGLER Václav

CÍRKVA Čestmír 19.02.2019

ČORBA Milan 12.05.2013

ČOUDIL KROUTÍLEK Tomáš



COUFALÍKOVÁ Kateřina

ČTVRTEK Václav 06.11.1976

ČUBRDOVÁ Jana

ČULÍKOVÁ - HLADKÁ Marie

ČUMPELÍK Jan 12.10.1965

CUŘÍKOVÁ Kristýna

DANEŠ Václav 01.02.2004

DAŇHEL Jan

DAŇKOVÁ Barbora

DĚDINA Jan 14.01.1955

DIAS Pavel 19.04.2021

DIMITROVOVÁ Olga

DIVIŠ Josef 08.08.2006

DLABAL Stanislav

DLOUHÝ Stanislav

DOBRINOV Alexandr 1958

DOHNALOVÁ Lidmila Anna

DOLEJŠ Karel 28.08.2011

DOLEŽAL Martin

DOLEŽELOVÁ Míla 30.12.1993

DORUŠKA Tomáš

DOSTÁL Dušan

DOSTÁL Luděk

DOSTÁL Milan

DOUBA Martin

DOUBEK František 11.12.2011

DOUSEK Vladimír

DROBNÝ Alois 13.06.1961

DRTIKOL František 13.01.1961

DRTINA Luboš

DRŽKOVIC Valentin 27.10.1969

DUBA Martin

DUBOVÁ Helena

DUDEK Adolf

DUFKOVÁ Kristina

DÚHA Mišo

DUKÁT Zdeněk 17.04.2023

DÜNEBIER Jan

DURAS Mary 12.08.1982

ĎURKOVIČOVÁ Luba

DUŠEK Tomáš

DUSIL Tomáš 30.10.2020

DVOŘÁK Daniel

DVOŘÁK Pavel

DVOŘÁK ŠUMAVSKÝ Jaroslav 09.10.1964

EISNER Jan 13.11.2020

ELIÁŠ Zdeněk

ERDÉLYI Vojtěch Michajlovič 19.09.1955

ERLA Josef

FABIANOVÁ Viera



FALTUS Petr

FANČÍK Blažej

FEARN Naomi

FEDURCO Jiří

FEHU Andy

FEIGLOVÁ Eva

FEYFAR Zdenko 03.02.2001

FIALA Václav 25.06.1980

FIALOVÁ Iva

FIBIGER Milan

FIEDLER Franz 05.02.1956

FIKEJZ Miloš

FILEMON Boris

FILIP Zdeněk

FIŠER Jan

FISCHER Dušan

FISCHER Jan 08.01.1960

FLASAR František 20.02.1989

FLEJŠAROVÁ Daniela

FLOS František 08.01.1961

FOJTÁŠEK Bedřich 22.03.1990

FOMÍNOVÁ Jitka

FOREJT František

FOŘT Petr

FRANEK Emanuel

FRÁNEK Libor

FRANTA Jaroslav

FRANTA Karel 19.07.2017

FRIČ Ivan V. 22.02.2001

FRIEDLOVÁ KANCZUSKÁ Anna 07.12.2004

FUCHS Bohuslav 18.09.1972

FUKA Jan

FUKSA Richard

FULÍN Martin

GABLER Jan

GABRIEL Josef 16.09.1970

GADUS Erika

GATARIK Václav 10.01.2020

GERTLI DANGLÁR Josef

GLASER Bedřich

GLOS Hynek

GÖBL Pavel

GOLDWEIN Bernard 30.05.1982

GOLOVINOVÁ Elena

GOTTLIEB Josef Matěj 01.11.1967

GOTZEN-BEEK Betina

GROSS František 27.07.1985

GRUSKA Viliam 23.09.2019

HACKENSCHMIED Alexander 26.07.2004

HADINCOVÁ VOŽNIAKOVÁMarta



HAJDOVÁ Zdena 21.12.1991

HAJDUCH Zdeněk

HÁJEK Ludvík 08.12.1995

HÁJEK Šimon

HÁJEK Vladimír 01.10.1994

HÁK Miroslav 29.06.1978

HAKLOVÁ - BULLA Jarmila 12.01.2010

HALAŠKOVÁ Dana

HALOUN Karel

HAMERNÍK Vlastimil

HAMPL Jiří 23.11.2009

HÁNA Jan 20.09.1994

HANÁK František

HANÁK Radek

HANÁKOVÁ Hana

HANDZEL Augustin 26.10.1952

HANSALOVÁ Hedvika

HAŠLER Zdeněk Gina 16.11.1972

HAVLÍČEK Josef 30.12.1961

HAVLÍČEK Miloslav

HAVLÍČKOVÁ Taťána

HAVLÍK Oldřich

HAVLÍN Jiří

HEGR Jindřich 09.12.2015

HEILBRUN Leo 28.10.1944

HEJDUK Zdeněk

HEJNOVÁ Šárka

HEJTMÁNEK Tomáš

HEJZLAR Josef 04.01.2012

HEJZLAR Vladimír 30.07.2017

HELLER Otto 17.02.1970

HEŠ Bohumil 16.03.1970

HES Milan XII.02

HILMAR Jiří

HLOUŠEK Petr

HNÍZDO Vladimír 02.07.1978

HNOJSKÝ Michal

HODEK Josef 14.10.1973

HODONSKÝ František 15.12.1999

HOFFMEISTER Adolf 24.07.1973

HOFMAN Svatoslav

HOFMAN Vlastislav 28.08.1964

HOCHMAN Bohumír Bob

HOCHMAN Josef 01.09.1999

HOJNÝ Ladislav

HOLÁ - CHARVÁTOVÁ Dana 21.08.2007

HOLÍK Jiří IV.08

HOLÍK Karel

HOLLÁ Katarína

HOLOUBEK Prokop



HOLUB Oldřich 30.01.2013

HOLÝ Miloslav 03.03.1974

HOLÝ Stanislav 14.08.1998

HOLZINGER Werner

HOMOLA Oleg

HONTY Tibor 01.12.1968

HONZÁK Václav cca 2003

HOPPE-TEINITZEROVÁ Marie 18.11.1960

HORÁČKOVÁ Daniela

HORÁČKOVÁ - HOŘEJŠÍ Michaela

HORÁK Antonín 29.06.2004

HORÁK Ondřej

HORÁK Tomáš

HORÁLKOVÁ Helena

HOŘÁNEK Jaroslav 18.01.1995

HOŘEJŠ František

HORNÍK - LÁNSKÝ František 10.01.1955

HORSKÁ Alena patrně zemřela

HORVÁTH Juraj

HOŠEK Jan

HOŠEK Jiří

HOSTAŠA Ivan 15.12.2007

HOUBA Michal

HOUDEK Lukáš

HOUF Ivo

HOUSA Bedřich 07.05.2020

HOUSEROVÁ Ivana 05.06.2015

HOUSKOVÁ Milada

HOZOVÁ Libuše

HRÁDEK Josef 23.01.1999

HRBEK Emanuel 08.04.1975

HRDLIČKA Pavel 24.07.1994

HRDÝ Michal 13.06.2003

HROŠŠOVÁ Anna

HRUBÁ Magdalena

HRUBÁ Veronika

HRUBEŠ Jan

HRUBEŠOVÁ Blanka 24.02.2014

HRUBÝ Vladimír 13.11.2017

HUBENÁ Barbora

HUŇÁČEK Jaroslav

HUŇKA Václav 07.09.1977

HURT Miroslav

HUSTOLES Miloslav 28.01.2019

HUVAR Michal

CHADIMA Milan

CHALOUPEK Jan 30.08.1990

CHARAP David

CHATRNÝ Dalibor 05.07.2012

CHLÁDEK Jiří 18.09.2012



CHLASTÁK Jaroslav 1997

CHLUDILOVÁ Kristýna

CHLUPÁČ Miloslav 30.11.2008

CHOD Jiří

CHODANIČ Michal

CHOCHOLA Roman

CHOCHOLA Václav 27.08.2005

CHOCHOLE Ladislav 05.08.1994

CHOCHOLOUŠEK Martin

CHOTĚNOVSKÝ Zdeněk 10.02.1993

CHYTROVÁ Simona

ILEČKOVÁ Heda

INGR Boris

INVALD Vladimír 2003

ISIFA Isifa

ISTLER Josef 19.06.2000

JADRNÍČKOVÁ Květa 10.06.2005

JAHELKA Jiří 2017

JAKL Oldřich 21.10.2009

JAKUBSKÝ Filip

JANČOVÁ Lubomíra

JANDA Zdeněk

JANDOVÁ Lída

JANEČEK Ota 01.07.1996

JANEČEK Vít

JANKŮ Helena

JANOUŠEK Josef

JANOUŠKOVÁ Alena

JARCOVJÁK Vladimír 19.03.2007

JAROŠ Milan

JELENOVÁ Markéta

JELÍNEK Bohdan

JEMELKOVÁ Jana 09.08.2018

JEŠÁTKO Karel 18.08.2013

JEŽEK Pavel 01.09.1999

JEŽEK Stanislav 02.07.2001

JIČÍNSKÁ Věra 27.03.1961

JÍLEK Karel 18.11.1983

JÍRA Josef 2005

JIRÁČEK Alois 04.04.1999

JIRÁSKOVÁ Marta 06.03.1981

JIŘIČKA Martin 02.04.2002

JIŘÍKOVÁ Linda

JIRKA Oldřich 27.05.2008

JIRSA Miroslav

JÍRŮ Jiří

JOHNOVÁ Helena 14.02.1962

JURČÁK Jaroslav 11.09.2016

JUŘENA Zdeněk 02.05.1995

JURÍK Stanislav 02.11.1993



KAČEROVÁ Zuzana

KADLEC Jan

KADRNOŽKOVÁ Petra

KADRNOŽKOVÁ Zdena 24.01.1993

KAFKA Vladimír 06.06.2015

KAISER Martin

KAMBERSKÝ Jaroslav 15.10.2016

KAMENSKÝ Otto

KÁNDL Jaroslav 05.12.1979

KANTOREK Pavel 03.08.2017

KAPP Edmond 29.10.1978

KARÁSEK Jan

KARASOVÁ - TŘÍSKOVÁ Iva

KARGER Martin

KARPALA Miroslav 24.02.1999

KAŠPAŘÍK Karel 20.10.1968

KAUŠITZOVÁ Jarmila 2000

KAVALIEROVÁ Jitka

KAVALOVÁ MAIXNEROVÁ Zdeňka

KEITH Jan

KEITHOVÁ Oldřiška 21.05.2003

KEJVAL Petr

KERN Pavel

KILIAN Antonín

KIML Václav 27.05.2001

KIROV Martin

KISS Alexander

KISZOVÁ Ivana 09.09.2012

KITTRICHOVÁ Emanuela 08.12.1989

KLANG Michael

KLAPPER Osvald 27.12.2010

KLÁSEK Josef

KLEIN Karel 06.05.2006

KLIKAR Milan 08.10.2002

KLIMO Martin

KLIMOVIČ Rudolf 17.05.1990

KLIMTOVÁ Vítězslava 10.09.2016

KLÍR Jakub

KLOUČKOVÁ Alice

KNAPP Vladislav

KNOZOVÁ Helena 02.05.1995

KOBLOVSKÝ Petr

KOBR Pavel

KOBRLE Petr

KOČÍ Josef 1961

KOCIÁN Josef

KOCIAN Matúš

KOČIŠ Milan 25.02.2015

KOČOVÁ Jaroslava

KOCOVÁ Věra



KOHL Jakub

KOHNOVÁ Rut

KOHOUT Karel 08.10.2010

KOHOUT Miloš

KOJNOK Dušan

KOKEŠ Lukáš

KOKOSCHKA Oskar 22.02.1980

KOLÁŘ Jakub

KOLÁŘ Oldřich 26.09.1995

KOLÁŘ Radomír 05.10.1993

KOLÍN Jiří 15.11.1995

KOLMANN Petr

KOMÁREK Ivan

KOMÁREK Jaromír 04.05.2005

KOMÁREK Vladimír 24.08.2002

KOMÁRKOVÁ Jana

KONEČNÝ Jakub

KONEČNÝ Josef 07.04.1989

KONEČNÝ Milouš zemřel

KONÍČEK Josef 1979

KONŮPEK Jan 13.03.1950

KONVIČKA Tomáš

KOPECKÁ Marie 1983

KOPECKÁ Zdeňka 2012

KOPEŇ Jiří

KOPICOVÁ Kateřina

KOPŘIVÍKOVÁ Libuše 2005

KOŘÍNEK Adam

KOSTROŇ Ivan

KOTÍK Pravoslav 14.01.1970

KOTKOVÁ Eva

KOTLÁNOVÁ Mirka

KOTLANT Jaroslav

KOUBA Karel 29.02.1996

KOUBSKÁ Patricie

KOUDELKOVÁ Ivana

KOURKOVÁ Jana

KOUT Petr

KOVÁCS Antonín

KOVANIČ Adolf Václav 04.04.1999

KOVÁŘ Stanislav 11.01.2017

KOVAŘÍK Jindřich 08.08.2019

KOVÁŘÍK Vladimír 06.07.1999

KOVAŘÍKOVÁ Taťána

KOZÁK Bohumír 01.04.1978

KOZÁK Libor 2007

KOZÁK Petr

KRÁLÍK Jaroslav 02.03.1999

KRÁLOVÁ Andrea

KRAMER Fred 27.10.1994



KRÁSA René 14.10.2005

KRATOCHVIL Jan

KRATOCHVÍL Jef 04.03.2018

KRATOCHVÍL Josef

KRATOCHVÍL Zdeněk 14.10.1961

KRATOCHVÍLOVÁ J

KRAUS František

KREJČÍ Ivan

KREJČÍ Jiří 08.06.1977

KREJČIŘÍK Josef 05.04.2001

KŘESALA Alois

KRESTA Tomáš

KRCHOVÁ Božena

KRISTEK David

KRIVDA Richard

KROB Miroslav

KROPÁČEK Jan 11.05.2001

KRS Bohumil 17.05.1962

KRŠKA Jiří zemřel

KRŠKOVÁ Jana

KRUM Gustav 21.03.2011

KRUŠINA Luboš 31.01.2014

KRYBUS Zdeněk 03.01.2007

KRYŠTUFEK Jiří

KUBÁTKOVÁ Květuše 26.11.1995

KUBÍČEK Jiří 10.10.2018

KUBÍČEK Josef 29.11.1972

KUBIEN Wladyslaw

KUBINI Elemír

KUČEROVÁ Jutta V.06

KUDELA Radek

KŮDELOVÁ Veronika

KUDLÁČEK Jan 25.11.2017

KUDLÁČEK Václav 23.04.2018

KUCHAŘ Jiří

KUKAL Adrian

KUKLA Lukáš

KULHÁNEK Oldřich 28.01.2013

KUNC Jaromír 23.01.1971

KUNDERA Ludvík 17.08.2010

KUPKA František 24.06.1957

KUREL Martin 04.07.2019

KURNER KALOUS Marjetka

KVASNIČKA Jindřich údajně 1995

LACINA Jiří 07.03.2004

LACINA Lubor 13.02.1998

LACINOVÁ Sylva 20.01.2019

LAHODA Josef 13.01.1999

LAJSEK Oldřich 02.10.2001

LAŠTŮVKA Oldřich 11.07.1996



LAŠTUVKA Ondřej

LAUDA Jan 11.03.1959

LAUDIN Radek

LÁZNIČKA Karel 13.10.2004

LEBDUŠKOVÁ Helena

LEGINDI Marcel

LEHOVEC Jiří 11.12.1995

LEHTO Kasimir

LENDR Jiří

LEONE Antonio

LÉSKOVÁ Vilma 2001

LEVORA Vladimír 27.05.1999

LEŽATKA Aleš

LHOTÁK Antonín 07.08.1975

LHOTÁKOVÁ Bára

LIER Karel 26.03.2012

LIESLER Josef 23.08.2005

LICHTÁG Jan 13.11.1985

LINHART Pavel 27.12.2011

LIPTÁK František

LIŠKA Oldřich

LISKOVÁ Jarmila

LOCKEROVÁ Jiřina

LOEWE Verlag

LONGA Přemek 23.08.1990

LORENCOVÁ Ljuljana

LOUDOVÁ Jiřina

LOUKOTA Radek

LOUKOTA Radim

LUDVÍK Luboš před 2002

LUKEŠ Rudolf 31.07.1976

LUKEŠOVÁ Dana

LUNZER Martina-Rakousko

LUSKAČOVÁ Markéta

LUTTERER Ivan 11.11.2001

LYGA Tomáš

MÁCA Pepa 21.09.1973

MÁČEL Zdeněk 30.12.2002

MACOUREK Ivan

MAGET Jan

MAGNI Rostislav 18.08.1994

MAGNUSKOVÁ Blanka

MAHRLA Karel 27.09.1999

MACHÁLEK Karel

MACHAT Michal

MACHOŇOVÁ MÜLLEROVÁAugusta 11.09.1984

MACHOVÁ-VERNEROVÁ Hana před 2001

MAJDLOCH František

MAKOVSKÝ Vincenc 28.12.1966

MALÁK Jaroslav 17.08.2012



MALÁSKOVÁ Jana

MALEC Michal

MALINA Jakub

MALINA Jaroslav 14.05.2016

MALIŠKA Miloš 22.05.2015

MALÝ David

MAŇÁSEK Luděk 09.02.2003

MANNOVÁ Zdena

MARCUS Kent

MAREČEK Martin

MAREK Diviš

MAREK Jan

MAREK Petr

MAREŠ Jiří 06.01.1984

MAREŠOVÁ Alice 1992

MARKULČEK Petr 09.02.2007

MARŠÍKOVÁ Jaromíra 21.12.2005

MARTAUS Pavol

MARTINÁK Vítězslav 01.06.2013

MARTINEC Martin

MARTINEZ Aleš

MARTINKOVÁ Dana

MARTÍNKOVÁ Magdalena

MAŠEK Filip

MASNÍK Ivan 2008

MASTNÝ Jaroslav

MATĚJKA Michal

MATIÁŠEK Jan

MATIÁŠEK Martin

MATIÁŠKOVÁ Jitka

MATOUŠ Ivan

MATOUŠEK Miroslav 29.12.2005

MATUŠÍK Ludoslav zemřel před 2001

MATYS Jaroslav

MAXA Jiří

MAXIMOVIČ Jacek

MEDKOVÁ Emila 19.09.1985

MELENA Miroslav 09.08.2008

MENEC Zdeněk 12.02.1998

MERTA Josef 08.11.2018

MERVARTOVÁ Věra 27.05.2014

MICKA Zdeněk

MIHÁLIK Braňo

MIHÁLIK Rudolf

MICHÁLEK Vladimír

MICHÁLKOVÁ Pavla

MÍKA Vladimír

MIKULOVÁ Milada 06.02.2017

MILÉN Eduard 19.05.1976

MILKO Dušan



MIRSCHOVÁ Jarmila 15.11.2011

MIŠTERA Josef

MLČOCH Zdeněk 10.01.1995

MOKRÝ František Viktor 29.10.1975

MORAVCOVÁ Marie

MORÁVKOVÁ Eva

MOUDRÁ Veronika

MRÁZ Tadeáš

MRÁZEK Bohdan 01.08.2009

MRÁZOVÁ Martina

MRKOUS Petr

MRKVIČKA Otakar 20.11.1957

MUDRUŇKA Alois 03.04.1956

MUCHOVÁ Ludmila

MULTRUS Josef 03.01.1957

MUŽÍK Alois 1984

NAČERADSKÝ Jiří 16.04.2014

NASKE František Xaver 22.08.1959

NAUMAN Arno 05.01.1959

NÁVRATOVÁ KOPECKÁ Zuzana

NEDVĚD Petr

NEDVÍDEK Lumír 11.03.1997

NECHLEBA Vratislav 26.07.1965

NEJDL Slavoj 20.01.2007

NEJEDLÝ Otakar 17.06.1957

NEKUDA Jaromír

NEKVASIL Josef

NEKVASIL Ondřej

NĚMCOVÁ Šárka

NĚMEC Jan

NĚMEC Josef 22.07.2000

NĚMEC Karel 17.06.1960

NĚMEČEK Jaroslav

NĚMEČEK Jiří

NEŠLEHA Pavel 13.09.2003

NETOPIL Zdeněk 31.12.2023

NEUBERGOVÁ Milada

NEVRLÝ Miloslav

NIKEL Leoš 23.11.2004

NIKL František 09.04.2005

NOVÁČEK Karel zemřel

NOVÁČEK Miloslav 13.09.1994

NOVÁK Adam

NOVÁK Daniel

NOVÁK Jan

NOVÁK Jindřich 26.01.2011

NOVÁK Ladislav 28.07.1999

NOVÁK Viktor

NOVÁKOVÁ Hana

NOVÁKOVÁ Vlasta 11.07.2011



NOVOSAD Volodymyr

NOVOTNÁ Kristýna

NOVOTNÝ Daniel X.97

NOVOTNÝ Jan Pjena

NOVOTNÝ Jára

NOVOTNÝ Jiří 24.12.2000

NOVOTNÝ Josef

NOVOTNÝ Michal

NOVOTNÝ Michal

NOVOTNÝ Rudolf

NOVÝ Petr 28.02.2016

NOWATZYK Wolfram

NOWATZYKOVÁ Nora

OBŮRKOVÁ Eva

ODEHNAL Antonín 06.04.1957

OEHLER Oskar 26.05.1973

OLŠÁK Jaroslav 10.05.1995

OTAHAL Alois 01.07.1952

OTIPKOVÁ Zdeňka

PADERLÍK Arnošt 01.06.1999

PALÁN Oto

PALEČEK Gustav

PALEČEK Josef

PALEČKOVÁ Veronika

PALME Jaromír František

PANÁČEK Jindřich zemřel

PANUŠKA Jaroslav 01.08.1958

PAŘÍK Jan

PARKÁN Havel

PARKANOVÁ-WHITTON Hana

PAŠŠ Patrik

PATA Václav 08.05.2014

PAUL Alexandr 01.12.1981

PAUL Gustav 04.06.1974

PAULUSOVÁ Jindra

PÁV Libor 06.11.2023

PAVEL Jiří 2018

PAVLÁTOVÁ Hana

PAVLÍČEK Ludvík

PAVLÍČEK Petr

PAŽITKA Braňo

PEČENKA Ferdinand 03.10.1959

PEČENÝ Jan

PECHAR Ondřej 08.08.2021

PECHOVÁ Ladislava

PEJSAR Josef

PEKÁREK Karel zemřel

PEKÁREK Martin

PELC Antonín 24.03.1967

PELC Miroslav 13.08.1995



PERGL Miroslav

PEŠÁNEK Zdeněk 21.11.1965

PEŠICOVÁ Jaroslava 30.08.2015

PETERKA Tomáš 1962

PETRAS Jan

PETRIKOVÁ Eva

PETŘÍKOVÁ PAVLÍKOVÁ Milada 30.06.1985

PETROV Pavel

PETROVÁ Jarmila 19.06.2019

PETRUS Michal

PFEIFFER Ondřej

PIKOUS Jan

PILAŘ Radek 07.02.1993

PILEČEK Jindřich 09.05.2002

PINKAVOVÁ Hana

PISKÁČKOVÁ Jana před 2006

PÍŠOVÁ Alena

PIVOVAROV Viktor

PLÍVOVÁ - POSPÍŠILOVÁ Břetislava 28.04.2008

PLOTĚNÁ Vlasta

PODHAJSKÁ Minka 16.09.1963

PODHORSKÝ Marek

PODPĚRA Blahomír zemřel

PODZEMNÁ - SUCHARDOVÁAnna 13.08.1993

PODZEMNÝ Richard Ferdinand 17.01.1987

PODZIMKOVÁ Květuše 04.02.1993

POLÁCH Martin

POLÁK Jiří 29.11.2006

POLÁK Martin

POLÁK Richard

POLCAROVÁ Ester

POLIAK Petr

POLÍVKOVÁ Kamila

POPEK Ivo

POPPER Grete 04.11.1976

PORŠ Gustav 02.05.1955

POŠAR Miloš 05.09.2007

POSPÍŠIL Antonín 05.10.2008

POSPÍŠILOVÁ Zuzana

POSTŘEHOVSKÝ Karel 15.01.1997

POUSTOVÁ Anna 02.08.2015

PRAGER Karel

PRACHATICKÁ Markéta

PRALOVSZKÝ Boris

PRAŽAN Jan

PRECLÍKOVÁ Marie

PREISSIG Vojtěch 11.06.1944

PRESLOVÁ Míla

PŘIBYL František

PŘIBYL Karel 17.10.2016



PŘIBYL, CSc. Lubomír 2001

PROFIMEDIA

PROCHÁZKA Jiří 02.11.1987

PROCHÁZKA Martin

PROCHÁZKA Slavomír

PROCHÁZKA Vladimír

PROCHÁZKA Zdeněk

PROCHÁZKOVÁ Karolina Linka 21.10.1960

PROCHÁZKOVÁ Šárka

PROKOP Petr

PRUDIL Evžen 16.12.2001

PŠURNÝ Josef 21.07.2003

PTÁČEK Ladislav

PTÁČEK Petr

RABAS Václav 26.10.1954

RÁCOVÁ Eva

RAIJ Aleksi

RAK Pavel

RAMBOUSEK Adam

RAMBOUSEK Jan 29.05.1976

RAMPLÉ Pavel

RAŠILOV Alexandr 18.03.2000

RAŠKOVÁ Iva

RÁSOCHA Jaroslav

RASOCHOVÁ Karolína

RÁŽOVÁ Evženie 18.11.2022

ŘEHÁK Bruno

ŘEHOŘEK Tomáš

REJHOLEC Václav

RENČÍN Vladimír 04.10.2017

REPKA Josef

ŘEPKA Karel

ŘEŘICHA Jaroslav

ŘEZNÍČEK Petr

ŘÍHA Jakub

RIHA-ULREICH Susanne

RICHTEROVÁ KOPECKÁ Zuzana

RJACHOVSKÝ Roman

ROGANSKÝ Lukáš

ROHDE KABELE Adriana

ROCHOVÁ Liběna

ROMANOV Vítězslav

ROSSMANN Zdeněk 08.11.1984

ROTH Jan 04.10.1972

ROTHMAYEROVÁ HORNEKOVÁBožena 15.05.1984

ROTTER Vilém 1978

ROUBALOVÁ Zdena IV.08

ROUČKA Pavel

ROZEHNALOVÁ BÍNOVÁ Eva 02.08.2022

ROZKOPAL Zdeněk 28.02.2002



RUDOLFOVÁ Jitka

RUML Pavel

RŮT Pavel

RUZSELÁKOVÁ Iva

RYDVAL Michal

RYKR Zdeněk 15.01.1940

RYSOVÁ Hana

SÁDKOVÁ Milada 06.06.2015

ŠAFÁŘ Jiří 05.02.2018

SÁL Lukáš

SALICHOVÁ Helena 02.07.1975

SALLER Josef

SANI Valentino

SAUDEK Jan

SAUDEK Karel 26.06.2015

ŠEBESTA Zdeněk cca 2006

ŠEBESTÍKOVÁ Jana 13.07.1963

ŠEBÍK Karel 1981

ŠEDINA Vlastimil

SEDLÁČEK Jan

SEDLÁČEK Jaroslav 2001

SEDLÁČEK Jiljí 27.07.2017

SEDLÁČEK Vojtěch 03.02.1973

SEDLÁK František 30.12.2005

SEIDL Václav

SEIFERT Jiří 25.07.1999

ŠEJNA Karel

SEKANINA Bohumil 02.08.1994

SEKYRA Josef 01.02.2004

SENKO René

ŠEREŠ Lukáš

SEVERA František 21.09.2005

SEVERA Jindřich 09.11.1980

SCHEBESTA Rudolf

SCHMIEDBERGER Miloš

SCHÖFFMANNOVÁ-DAVIDOVÁEva

SCHOLZ Barbara

SCHOLZ Johann

SIBLÍKOVÁ - CHMELAŘOVÁEva 16.03.2013

SIGMUND Karel Jan 23.10.1959

ŠIKLOVÁ Veronika

SÍLA Josef Václav 16.12.1989

ŠILBERSKÝ Hugo 18.12.1974

ŠÍMA Josef 24.07.1971

ŠIMÁK Lev 19.10.1989

SIMEK Evžen 24.10.2011

ŠIMUNEK Jiří

ŠINDLER Jaroslav 2001

ŠÍPEK Bořek 13.02.2016

ŠIROKÝ Ludvík 15.09.1998



ŠIŠKA Bohumil

ŠISLEROVÁ Ivana

ŠITA František 23.09.1998

ŠKABRADA Jiří

ŠKÁCHA Oldřich 29.03.2014

SKÁLA Karel 20.08.2001

SKALICKÝ Jan 23.04.2006

SKALÍK Josef 06.03.2010

SKÁLOVÁ Lucie

SKALSKÝ Vladimír

SKLENÁŘ Zdeněk 19.04.1986

ŠKODA František 1988

SKRBEK Jaroslav 28.12.1954

ŠKRDLANT Tomáš

SKŘÍPEK František 22.10.2012

SKŘIVÁNEK Lubomír 27.10.1994

ŠKUTA Luděk 02.05.1994

SLÁDEK Jan 2023

SLÁDEK Jan 30.07.1982

SLÁDEK Petr

SLÁMA Jiří 10.07.2023

SLÁMA Josef

ŠLAPETA Maroš

SLAVÍČEK Jiří 18.08.1957

ŠLITR Jiří 26.12.1969

SLOVÁČKOVÁ Stanislava

SLOVENČÍK Svatopluk 17.08.1999

SLUŠNÝ Stano

SMÍTKOVÁ Naďa

SMOLA Petr

SMOLÍK Robert

SMRČKOVÁ Ludvika 20.01.1991

ŠNÁBL Miroslav

SOBOTKA Jiří 1964

SOCHOR Bohumil

SOLNICKÝ Josef 10.03.2014

SOUČEK Miroslav

SOUČEK Prokop

SOUČEK Vladimír 28.11.2015

SOUKUP Jiří

SOUKUP Milan

SOUKUP Mojmír prý zemřel

SOUKUP Stanislav

SOUKUP Vladimír

SOUKUP Vladimír Bedřich 04.04.2004

SOUKUPOVÁ Hana

SOUKUPOVÁ Martina

SOVA Svatopluk 08.08.1984

SOVÁK Pravoslav

ŠPÁTA Jan 18.08.2006



SPEERGER Oldřich 09.03.2009

SPRINGEROVÁ Eva 10.04.1994

ŠPŮROVÁ Michaela

STACH Jan

STACH Jiří

ŠTANGL Jan

STAŇKOVÁ Eva

STANO Tono

STAŠEK Jiří 16.02.1973

STAŠKOVÁ Hana

ŠŤASTNÁ Olga 2004

ŠŤASTNÝ Andrej

ŠŤASTNÝ Jaroslav 12.09.2018

ŠŤASTNÝ Karel

STEFAN Bedřich 31.03.1982

STEFAN Oldřich 05.05.1969

ŠTEFKOVÁ Kateřina

ŠTĚCH Karel 29.07.1982

STEINDL, CSc. Rudolf XII.01

STEKLA Ivan

ŠTEMBERA Otakar 05.11.1999

ŠTENCLOVÁ Ivana

ŠTĚPÁNOVÁ Zdenka 2011

STIBOR Rudolf

ŠTIKA Karel 23.10.1975

STORCHOVÁ Hana 25.04.2024

ŠTOURAČ Jiří

STRACH Jan

STRAKA Jiří

STRAKA Přemysl II.03

STRAKOŇ Emil

STRATILOVÁ Libuše 17.06.2001

STŘEDA Miloš 08.04.1971

STRETTI-ZAMPONI Jaromír 29.12.1959

STROBACHOVÁ Zdenka 2005

ŠTROSS Vladimír 18.01.2024

ŠTROUF Ivan VII.23

STUCHLÍK Zdeněk

ŠTURSA Jan

STYBLÍKOVÁ Vlasta 30.03.2004

SUDEK Josef 15.09.1976

SUDER Tomáš

SUCHÁ Běla 04.08.1986

SUJETOV KOSTIĆ Andrej

SUKDOLÁK Pavel

ŠULA Ivan 1977

ŠULC Marcel 2006

ŠULÍK Marek

SULOVSKÝ Oldřich 13.03.2016

ŠURANOVÁ Darina



SURÝ Radovan

ŠUTARA Jaroslav

SUTNAR Ladislav 13.11.1976

ŠVÁBOVÁ Jana 10.03.2017

ŠVANKMAJER Jan

ŠVANKMAJEROVÁ Eva 20.10.2005

ŠVARC Jaromír

ŠVARCOVÁ Lidmila 29.11.2005

ŠVÉDA Tomáš

ŠVEJDA Roman

ŠVENGSBÍR Jíří 03.03.1983

SVOBODA František

SVOBODA Jan 1990

SVOBODA Jiří 05.07.2011

SVOBODA Pavel 18.03.2007

SVOBODA Petr

SVOBODA Petr

SVOBODA Tomáš

SVOBODOVÁ Alena

SVOBODOVÁ Jana

SVOBODOVÁ Julie 03.08.1998

SVOLINSKÝ Karel 16.09.1986

ŠVORČÍK Ivo 20.02.2004

SYCHRA Antonín

SYCHRA Vladimír 20.02.1963

SYNEK Vladimír 13.01.1980

SYROVÁTKA Vladimír zemřel

SYZÓNOV Anton

TÁBORSKÝ Hugo 09.10.1991

TECL Rostislav

TEISSIG Karel 01.10.2000

TESAŘ Jiří

TESAŘ Vladimír 12.10.2008

TESAŘOVÁ Blanka

TESLEVIČ Milan

THALER Heiner-Rakousko

THEISZ Štefan

TICHÝ František 07.10.1961

TLAPÁK Václav

TOMAN Oldřich 15.06.2007

TOMEK Ladislav 1980

TOROŇ Jiří 11.05.2005

TOŠENOVSKÁ Věra 2011

TRČKA David

TŘEŠŇÁK Martin

TRNKA Jiří 30.12.1969

TRNKA Martin

TRÖSTER František 14.12.1968

TROUP Miloslav 22.02.1993

TROUSIL Jaroslav 02.02.2000



TRUHLÍKOVÁ - SPĚVÁKOVÁJarmila

TRUPPE Karl 22.02.1959

TUČNÝ, CSc. Petr 13.04.2012

TŮMA Tomáš

TUREK František 03.02.2008

TUREK Jiří

TURYNA Petr

TUŠL Nikolas

TÝRLOVÁ Hermína 03.05.1993

UHER Chrudoš 29.06.1975

UHER Vladimír 13.05.2016

UHLÍK Karel údajně před 2002

UHRÁKOVÁ Barbora

UCHNÁR Peter

ULÍKOVÁ Lucie

ULRYCH František 1953

URBAN Petr

URBÁNEK Gustav

URBÁNEK Tomáš

VACA Karel 31.03.1989

VACEK Jaroslav 26.04.2012

VAČKÁŘ Martin

VACULÍKOVÁ Alena

VADLEJCHOVÁ - KORBELOVÁNela

VÁCHA Ferdinand 09.04.1976

VÁCHAL Josef 10.05.1969

VAIC Aleša 23.06.2009

VÁLEK Jiří 2002

VALIŠ Josef 26.09.2010

VALIŠOVÁ Božena

VALOUCHOVÁ Pavla

VANČURA Jan 15.12.2015

VANČURA Jiří

VANČURA Vojtěch

VANĚK Jan 22.08.1962

VANIŠ Leo 2005

VAŇKOVÁ - SVOZILOVÁ Ludmila

VAŇO Jakub

VANTUCH Pavel 02.08.2015

VÁP Jiří 14.02.2000

VÁŠA Miroslav 14.08.1996

VAŠEK Jaromír

VAŠÍČEK Vladimír 29.08.2003

VAŠINA Ludvík 23.11.2007

VASQUEZ HÁBOVÁ Petra

VÁVRA Roman

VÁVRA Zdeněk

VEČEŘOVÁ Pavlína

VEGRICHT Julius 11.10.1988

VEJRYCHOVÁ-SOLAROVÁ Božena 1978



VELČOVSKÝ Josef

VELEK Jiří 04.09.2001

VELIČKA Jakub

VELICKÝ Jan

VELÍŠEK Martin

VERIS Jaroslav 28.10.1983

VESELÁ Erna

VESELÝ Jiří 09.01.2006

VESELÝ Jiří

VEVERKA Lukáš

VEVERKOVÁ HRNČÍŘOVÁ Magda

VIHANOVÁ Drahomíra 10.12.2017

VÍCH Bohumil 02.07.1975

VILHELMOVÁ Lenka

VIMR Vladimír

VIRT Zdeněk 30.05.2008

VÍTEK Jeroným Hus 1988

VÍTEK Josef 16.10.1989

VÍZNER František 01.07.2011

VLACH Dalibor

VLASÁKOVÁ Olga 11.07.2015

VLČEK František 16.03.1985

VLK Milan 21.04.2003

VLK Vojtěch

VLODEK Ladislav 1996

VODIČKA Miroslav

VODRÁŽKA Jaroslav 09.05.1984

VOGELOVÁ Eva

VOJNÁR Ivan

VOJNAROVÁ Alena

VOJTĚCHOVSKÝ Miroslav 04.08.2024

VOKÁLEK Jan 2000

VOLBRACHT Jiří

VOLEMAN Aleš 14.06.2016

VONDRÁČKOVÁ Jaroslava 10.03.1986

VONDRUŠKOVÁ Alena

VOPATA František

VOREL Tomáš

VORLÍČKOVÁ Sofie 06.02.2009

VOSEČEK Josef

VOSTÁRKOVÁ Klára

VOSTŘEBALOVÁ-FISCHEROVÁVlasta 05.12.1963

VOTAVOVÁ Marie

VOTRUBOVÁ Jaroslava

VOŽNIAK Jaroslav 12.05.2005

VRÁNA František 06.09.2013

VRBOVÁ Jitka

VÝBORNÁ Adéle

VYDROVÁ Vendula

VYLEŤALOVÁ Markéta



VYORAL Petr

VYSUŠIL Karel 07.12.2014

WAAGE Jiří 19.09.1997

WAGNER Josef 10.02.1957

WACHTL Lubomír

WALACHOVÁ Hana

WALTEROVÁ Jitka

WANKOVÁ Hana 07.09.2006

WEIGEL Jaroslav 05.09.2019

WEINFURTER Zbyněk 2000

WENIG Adolf

WENZEL David T.

WIELGUS Jindřich 06.05.1998

WILDOVÁ Vladimíra

WILLISOVÁ Helena

WITANTO Hendy

WOLFMAYR Heribert

WOWK Jiří 14.11.1961

WUNSCH Luděk

ZÁBRODSKÁ Zdena 12.11.2022

ŽÁČEK Miroslav

ZAHRADNÍK Ondřej

ZACHARIÁŠ Ivan

ZACHOVÁ Kateřina

ZAJÍC Miroslav

ZAJÍC Roman

ŽÁN Vlastimil

ZÁPECA František

ZAPLETAL František

ZÁTORSKÝ Jan

ZÁZVORKOVÁ Nasťa zemřela

ZELENÁ Alžběta 23.08.2004

ZELENKA Antonín 06.08.1993

ZEMAN Bořek 30.05.2014

ZEMÁNKOVÁ Monika

ŽEMLIČKA Josef 03.08.1980

ZEZULA Jindřich 12.05.2015

ZEZULKA Břetislav 28.02.2020

ZHIBO Jiří 24.06.2012

ZIMULA Miloš

ZIMULA HANÁKOVÁ Sylva

ŽIŠKA Tomáš

ZÍVR Ladislav 04.09.1980

ZMÍTKOVÁ Zuzana

ŽOFKA Milan 11.08.2018

ZOUBEK Olbram 15.06.2017

ZPĚVÁK Jaromír

ZUSKA Jan

ZWACH Ivan


